



**FIRMA: Ing. Jan N Ě M E Č E K - projekční kancelář**

Sídlo: Zemědělská 897, 500 03 Hradec Králové, tel. 604783561

Název akce:

P O L N Í C E S T A „H P C – 1“  
K. Ú. S Y Ř E N O V“

Okres: Semily

Obec: Syřenov

Datum: 11/2013

Objednatel: Státní pozemkový úřad – pobočka Semily

Paré:

Obsah:

Příloha:

Přehled položek / Orientační ocenění

D.

1

## ROZPOČET

**Akce:**     **Polní cesta HPC 1 - Syřenov**

### R E K A P I T U L A C E

1 - Zemní práce	185 221,97	0,00
2 - Základy	15 835,40	8,96
4 - Vodorovné konstrukce	115 436,00	94,08
5 - Komunikace	2 620 410,00	2 268,82
8 - Trubní vedení	3 040,00	0,84
9 - Ostatní práce	482 199,65	193,87
99- Přesun hmot	136 542,00	

### O B J E K T C E L K E M

**3 558 685,-**     **2 566,58**

c. ú. 2013

Cena je stanovena dle hlavních položek

s oceněním dle průměrných cen ze

"Seznamů směrných cen" ÚRS Praha.

Ocenění je orientační. Nezahrnuje případné

přírázky dodavatele; např. na odlehlost stavby,

zhoršenou přístupnost, klimatické vlivy... a pod.

Není zahrnut vývoj cen pro budoucí termín stavby.

::: 000 :::

# ROZPOČET

## Akce: Polní cesta HPC 1 - Syřenov

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		1 - Zemní práce						
800-1								
1	122-10-2202	Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 2, 5%	m3	10,00	57,30	573,00		0,00
2	122-20-2202	Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 3, 60%	m3	120,00	66,50	7 980,00		0,00
3	122-30-2202	Odkopávky pro silnice do 1 tis., hor. 4, 35%	m3	70,00	188,00	13 160,00		0,00
4	131-10-1101	Hloubení jam do 100 m3, hor. 2	m3	1,18	112,00	132,16		0,00
5	131-20-1101	Hloubení jam do 100 m3, hor. 3	m3	14,16	202,00	2 860,32		0,00
6	131-30-1101	Hloubení jam do 100 m3, hor. 4	m3	8,26	284,00	2 345,84		0,00
7	132-10-1101	Hloubení rýh do 60 cm, hor. 2	m3	0,81	246,00	199,26		0,00
8	132-20-1101	Hloubení rýh do 60 cm, hor. 3	m3	9,72	480,00	4 665,60		0,00
9	132-30-1101	Hloubení rýh do 60 cm, hor. 4	m3	5,67	1 110,00	6 293,70		0,00
10	132-10-1201	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 2	m3	3,17	177,00	561,09		0,00
11	132-20-1201	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 3	m3	37,98	306,00	11 621,88		0,00
12	132-30-1201	Hloubení rýh do 200 cm, hor. 4	m3	22,15	611,00	13 533,65		0,00
13	161-10-1101	Svislé přemístění do 2,5 m, hor. 1-4	m3	52,90	62,10	3 285,09		0,00
14	162-50-1102	Vodorovné přemístění do 3 km, hor. 1-4 /na deponii/	m3	337,60	117,00	39 499,20		0,00
15	171-20-1201	Uložení sypaniny na skládky	m3	337,60	14,30	4 827,68		0,00
16	174-10-1101	Zásyp rýh se zhutněním	m3	45,50	73,80	3 357,90		0,00
17	181-95-1102	Úprava pláně se zhutněním, hor. 1-4	m2	300,00	9,60	2 880,00		0,00
18	139-71-1101	Odkopávky v uzavř. prost. (čišť.žlabů)	m3	1,20	1 530,00	1 836,00		0,00
822-1								
19	113-10-8441	Rozrytí krytu z kameniva bez živ. pojiva	m2	3 232,00	20,30	65 609,60	0,000	0,00
		1 - Zemní práce celkem				185 221,97		0,00

Čís.	Čís. pol.	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
pol.	ceníku				jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		2 - Základy						
	831-2							
20	274-31-5222	Základové pásy z betonu prostého	m3	3,73	2 230,00	8 317,90	2,256	8,41
21	274-35-1111	Bednění základových konstrukcí	m2	15,50	485,00	7 517,50	0,035	0,54
		2 - Základy celkem				15 835,40		8,96

# ROZPOČET

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		4 - Vodorovné konstrukce						
	831-2							
22	462-51-1161	Zához z lomového kamene do 80 kg	m3	4,00	1 200,00	4 800,00	1,870	7,48
	832-1							
23	464-53-1112	Pohoz dna z kameniva drceného 63-125 mm	m3	26,80	845,00	22 646,00	2,160	57,89
24	465-92-1112	Kladení dlažby z betonových tvárnic	m2	225,00	112,00	25 200,00	0,016	3,60
25	Dodávka	Tvárnice vegetační 60×40×8 cm	ks	966,00	65,00	62 790,00	0,026	25,12
		4 - Vodorovné konstrukce celkem				115 436,00		94,08

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		5 - Komunikace						
822-1								
26	564-75-2111	Podklad z vibrovaného štěrku tl. 15 cm	m2	1 449,00	171,00	247 779,00	0,368	533,23
27	564-85-1111	Podklad ze štěrku tl. 15 cm	m2	375,00	98,20	36 825,00	0,280	105,00
28	564-87-1111	Podklad ze štěrku tl. 25 cm	m2	45,00	156,00	7 020,00	0,462	20,79
29	565-12-5121	Podkladní vrstva kameniva obalovaného OKS, tl. 4 cm	m2	1 100,00	173,00	190 300,00	0,105	115,50
30	565-14-5121	Podkladní vrstva kameniva obalovaného OKS, tl. 6 cm	m2	3 188,00	261,00	832 068,00	0,158	503,70
31	569-83-1111	Zpevnění krajnic štěrku tl. 10 cm	m2	98,00	64,40	6 311,20	0,188	18,42
32	569-84-1111	Zpevnění krajnic štěrku tl. 12 cm	m2	103,00	74,60	7 683,80	0,224	23,07
33	569-85-1111	Zpevnění krajnic štěrku tl. 15 cm	m2	181,00	90,20	16 326,20	0,278	50,32
34	573-21-1111	Postřik spojovací asfaltu 0,7 kg/m2	m2	4 242,00	11,10	47 086,20	0,001	2,59
35	577-13-4221	Asfaltový beton ohrubný ABS II, tl. 4 cm	m2	4 239,00	237,00	1 004 643,00	0,104	440,86
36	566-30-1111	Úprava krytu s doplněním kameniva 0,06 m3/m2	m2	1 836,00	56,10	102 999,60	0,098	179,93
37	566-50-1111	Úprava krytu s doplněním kameniva 0,10 m3/m2	m2	1 556,00	78,00	121 368,00	0,177	275,41
		5 - Komunikace celkem				2 620 410,00		2 268,82

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [ Kč ]		V á h a [ t ]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		8 - Trubní vedení						
	822-1							
38	899-33-1111	Výšková úprava šachty zvýšením poklopu	ks	2,00	1 520,00	3 040,00	0,421	0,84
		8 - Trubní vedení celkem				3 040,00		0,84

# ROZPOČET

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		9 - Ostatní práce						
	822-1							
39	916-13-1213	Osazení silničního obrubníku bet. s boč. op. do lože bet. 10 cm	m	232,00	206,00	47 792,00	0,155	35,96
40	Dodávka	Obrubník silniční 30×15×100 cm	ks	239,00	155,00	37 045,00	0,102	24,38
41	919-41-1111	Čelo propustu z betonu prostého, Dn 40 cm	ks	6,00	7 560,00	45 360,00	5,800	34,80
42	919-41-1121	Čelo propustu z betonu prostého, Dn 60 cm	ks	1,00	17 000,00	17 000,00	14,150	14,15
43	919-41-3111	Vtoková jámka propustu z betonu prostého, Dn 60 cm	ks	1,00	13 700,00	13 700,00	9,226	9,23
44	919-52-1140	Zřízení propustu z trub žb., Dn 60 cm	m	7,50	1 410,00	10 575,00	0,885	6,64
45	592-22410	Trouby železobetonové hrdlové 60×250×10 cm	ks	3,00	6 000,00	18 000,00	1,747	5,24
46	919-54-1111	Zřízení propustu z trub ocelových, Dn 32 cm	m	21,00	74,30	1 560,30	0,000	0,00
47	143-33244	Trouby ocelové 324/8 mm	m	21,00	2 300,00	48 300,00	0,064	1,33
48	919-54-1121	Zřízení propustu z trub ocelových, Dn 53 cm	m	14,00	95,00	1 330,00	0,000	0,00
49	143-33244	Trouby ocelové 530/8 mm	m	14,00	3 650,00	51 100,00	0,104	1,46
50	Informativně	Svodnice žlabová Viaqua 120, vč. rýh a mater.	m	30,00	1 600,00	48 000,00	0,020	0,60
51	935-11-2211	Osazení příkopového žlabu z tvárníc bet. do lože bet. 10 cm	m	225,00	205,00	46 125,00	0,164	36,90
52	Dodávka	Žlabovka betonová 30×60×8 cm	ks	773,00	74,00	57 202,00	0,030	23,19
53	938-90-2111	Čištění příkopu š. 40 cm, 0,15 m3/m	m	245,00	61,50	15 067,50	0,000	0,00
54	938-90-2112	Čištění příkopu š. 40 cm, 0,30 m3/m	m	148,00	100,00	14 800,00	0,000	0,00
55	938-90-9311	Odstranění bláta a hlinitého nánosů s povrchu betonového	m2	2 200,00	0,47	1 034,00	0,000	0,00
56	938-90-9611	Odstranění nánosů a drnů z krajnic tl. 10 cm	m2	346,00	19,00	6 574,00	0,000	0,00
57	997-22-1551	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	43,596	37,50	1 634,85	0,000	0,00
		9 - Ostatní práce celkem				482 199,65		193,87

Čís. pol.	Čís. pol. ceníku	Popis položky	mj.	Množství	C e n a [Kč]		V á h a [t]	
					jedn.	celkem	jedn.	celkem
Výpočet		99 - Ostatní práce HSV						
	822-1							
58	998-22-5111	Přesun hmot	t	2 566,58	53,20	136 542,00		